Benedic dñe & hos fructus nouos uuae . quos tu
dñe rore caeli & in mundantia pluuiarum &
temporum serenitate atque tranquillitate
ad maturitatem pducere dignatus es . & dedisti
eos ad usus nros cū gratiarū actione percipere .

In nomine dñi nri ihu xpi Per quem haec omnia
 dñe semp bona creas. Scificas. uiuificas. **AD COM**

Postea qd nē dñr ut cuius nobis festiuitate uotauisti
 sacramenta. eius salutaria nobis inter cessione
 reddantur. **p EODEM DIE NIT
 FELICISSIMI ET AGAPITI**

Dsqm nos concedis scorum martirum tuorum
 felicissimi & agapiti natalicia colere. Da
 nobis in aeterna laetitia decorum societate gaudere. **p.**

Munera tibi dñe nrae deuotionis **SUP OBT**
 offerimus quae & pro tuorum gratias sint ho
 noris uistorum & nobis salutaria temiserante
 reddantur. **p AD COM PL**

Postea nobis dñe qd intercedentibus scis tuis felicis
 simo & agapito atque ore contingimus pura
 mente capiamus. **p VI I O U S A U G
 NIT S C I C Y R I A C I**

Dsqm nos annua beati ceciliae mar tris tui
 sollempnitate laudificas. Concede propiti
 us ut cuius natalicia colimus uirtutem
 quoque passionis imitemur. **p SUP OBT.**

Acepta sit in conspectu tuo dñe nra deuotio
 & eius nobis fiat supplicatione salutaris. **p**
 cuius sollempnitate defer tur. **p AD COM**

De eterne ds. Et deuotis mentibus natale beata marty-
ri laurentii puenire. Qui leuita simul martyr q-
uenerandus. & proprio claruit gloriosus officio. &
memoran

de passio
nis refulsit
martyrio. p

Refecta participatione muneris sacri qsdne ds nr. **ADCO**
ut cuius exequimur cultum. sentiamus effectum. p
VIO AUG UICL SEI LAURENTII

Ad est dne supplicationibus nrīs. & intercessione
beata laurentii martyristui ppōuam nobis
misericordiam benignus inpende. p **SEC**

Hostias dne quas tibi offerimus propitius suscipe.
& intercedente beato laurentio martyristuo
uincula peccatorum nrōrum absolue. p **ADCO**

Daqsdne ds nr ut sicut beata laurentii marty-
ristui commemoratione temporali gratula-
mur officio. ita ppōuo laetemur aspectu. p

IN PRIMAM MISSAM

Exatadne in ecclesia tua spm cui beatus
laurentius leuita seruiuit. ut eodem nos
replente studeamus amare qd amauit
& opere exercere quod docuit. p **SEC**

Sacrificium nrōm tibi dne qd beata laurentii pōca
scioscā concilio. ut cuius honore sollempnit
exhibetur meritis efficiatur acceptum. p

Supplices terrogamus omni ps ds **ADCO** p
ut quos donis caelestibus satias. Interce-
dente beato laurentio martyristuo. ppōua
protectione custodias. p

ut quae sacris sunt oblata mysteris. tuorum tibi
placeant intercessionem sanctorum. p. **AD COMPT**

Sumpsimus domine pignus redemptionis aeternae.
Sicut nobis domine quod interueniente beato tiburcio
martire tuo uitae praesentis auxilium. pariter
& future. **IO AUG NII SCI**

tuungberg

YPPOLI TI

Danobis omnipotens deus ut beati ypoliti mar-
turi ueneranda sollempnitas. & deuotione
nobis augeat & salutem. p. **SUP OST**

Respice domine munera populitui. sanctorum festiuitate
uotua & tuae testificatio^{ne} ueritatis nobis
proficiat ad salutem. p. **AD COMPT**

Sacramentorum tuorum domine communi o sumpta
nos salua. & in tuae ueritatis luce confirma. p.
XVIII K I SEPTIB NT SEUSEBII

Disquinos beati eusebii confessoris tui annua
sollempnitate laetificas. concede propitius
ut cuius natalicia colimus. per eius apud te
exempla gradiamur. p. **SUP OST**

Laudis tuae domine hostias immolamus. in tuorum
commemoratione sanctorum. quibus nos ex pre-
sentibus ex uimalis confidimus & futuris. p. **AD CO**

P
R
B
I

Refecti cibo potuque caelesti dñs noster. resuppli
ces exoramus ut in cuius haec commemorati
one pcepimus eius muniamur & precibus. p

EODEM DIE VI G E S MARIE

DS qui uirginalem aulam beate mariae
in qua habitares eligere dignatus es.

Da q̄s ut tuanos defensione munitos iu
cundos faciat suaemter eē festiuitati. qui uuis

Magna est dñe apud clementiā **SUP OBL**
tuam di genēricis oratio. quam idarco
de p̄sentis s̄cto transtulisti. ut pro peccatis nris
apud te fiducialiter intercedat. p̄ eundē **AD CO**

Concedemisericors dñs fragilitati nrae p̄sidiū
ut quiscā di genēricis requiem celebramus.
intercessionis eius auxilio. Anris iniquitatib;
resurgamus. p̄ eundē **XIII K̄ SEPT.**

ASSUMPTIO SCAE MARIE

Veneranda nobis dñe huius est die festiuitas opē conferat
salutare. in qua scā di genērix mortem subit
temporalem. nec tamen moras nexibus
deprimi potuit quae filium tuum dñm dñm
nr̄m de se genuit in carnatum. qui tecum

ITEM ALIX

Famulorum tuorum q̄s dñe delictis ignosce

& qui placere de actibus nr̄is non ualemus. gene-
trici filii tui dñi dñi nr̄i intercessionē saluemur
p̄ eundem. **SUP OBL**

Subueniat dñe plebituae di generici oratio.
quam & si pro conditione carnis migrasset cognos-
cimus in caelestia gloria apud te pro nobis orare
sentiamus. p̄ eum **AD COMPT**

Mense caelestis participes effecti. imploramus
dementiam tuam dñe dñi nr̄i. ut qui festa di ge-
nēricis colimus. a malis imminentibus eius in-
tercessionibus liberemur. p̄ eum **XV KL SEPT**
NTL SCI A CA PITE

Laxetur ecclesiastica beati agapiti martiris
tui confisa suffragis atque eius precib;
gloriosis & deuota p̄maneat. & secura con-
sistat. p̄ **SUP OBL**

Suscipede munerā que in eius sollempnitate dese-
rimus. cuius nos confidimus patrocinio liberari. p̄

Stacastidne familiam tuam **AD COMPT**
muneribus sacris. eius q̄s semp̄ interuentione
nos refoue. cuius sollempnia celebramus. p̄ **XI**
KL SEPT NTL SCI TIMOTHEI

Auxilium tuum nobis dñe q̄s placatus impende
& intercedente beato timotheo martir̄o tuo.

dexteram sup nos tuae propitiationis extende. p

Aceptasit dne sacrate plebis oblatio. **SUP OBI**
pro tuorum honore scorum. quorum semeri
tis pcepisse. d'ribulatione cognoscit auxiliu p

Duim muneris largitate. **AD COMPL**
satiati qsdne dsnr. ut intercedente beato timo
theo martire tuo. eius semp participatione
uiuamus. p **V K E SEPT NI SHERME I**

Disquibeam hermen martire tuum uir **I S**
tute constontiae in passione roborasti.
ex eius nobis imitatione tribue pro amore
tuo prosperamundi desplicere. & nulla eius ad
uersa formidare. p **SUP OBI**

Sacrificium tibidne laudis offerimus. in tuoru
commemoratione scorum. da qd ut quod illis
contulit gloriam nobis pro sit ad salute. p

Replaxidne benedictione caelesti. **AD COMPL**
qd dementiam tuam ut intercedente beato
herme martire tuo. qua humiliter gerimus
salubriter sentiamus. p **III K E SEPT**
NI SCAE SABINAE

Dis qui inter cetera potentia & uae miracula
etiam in sexu fragili uictoriam martiri
contulisti. Concede propitius ut cuius na

radicia colimus. peius apud te exempli gratiam. p
Hostias tibi dñe beate sabine **SUP OBT**
martiris tue dicatas meritis benignus assume.

& ad p̄p̄uū nobis tribue prouenire subsidū p̄
Diuini muneris largitate satiata **AD COMPL**
q̄s dñe dñr. intercedente beata sabina mar-
tr̄ tua. in huius semp̄ participatione uiuamus. p̄

III K̄ SEPT̄ N̄T̄ FELICIS IANUARI

Maiestatem tuam dñe supplices deprecamur
ut sicut nos iugiter sc̄orum tuorum
commemoratione laudificas. Ita semp̄
supplicatione defendas. p̄ **SUP OBT**

Hostias dñe tu acceptabis intende. & quas in hono-
re sc̄orum tuorum deuotamente celebrat.
proficere sibi sentiat ad salutem. p̄ **AD COMPL**

Reple dñe muneribus sacris q̄s intercedentib;
sc̄is tuis ingratarum tuarum semp̄ actione
maneamus. p̄ **VI IO SEPT̄ B̄ N̄T̄ IIII**

SIAS SC̄AE MARIAE
supplicationem seruorum tuorum dñe mise-
rator exaudi. ut qui in natiuitate di gene-
trici & uirginis congregamur. eius inter-
cessionibus conplacatus ate de instantibus
periculis seruamur. peiū **AD OMISSA**

Tamulistiuis dñe celestis gratiae munus imper
tare. ut quibus beate uirginis paruis extitit
salutis exordium. natiuitatis eius uotua solle
mnitas pacis tribuat incrementum. p **SEC**

Virgenitatu dñe nobis succurrat humilitas
ut quimatus de uirginematrix integritate non
minuit sed sacrauit. in natiuitatis eius solle
mnis a nostris nos piaculis exuens. oblationem
nrām sibi faciat acceptam. quit **AD COM**

Sumpsimus dñe celebritatis annua uotua sacra
menta. p̄sta q̄s ut & temporalis nobis uite re
media prebeant & adorne. p **III IOSEPHI**
NI SCORUM PROTI IACINTI

Beaati protii nos dñe & iacinti foueat preciosa
confessio. & pia uigiter intercessione tuea
tur. p **SUP OBI**

Piscorum protii & iacinti munerata bidne
commemoratione que debemus exsoluimus
p̄sta q̄s ut remedium nobis p̄p̄uae salutis
operentur. p **AD COM PL**

Vt percepta nos dñe tua sc̄a purificent.
& beati protii & iacinti. q̄s implora
oratio. p **XVIII KLOCCENTIS CORU**
CORNELII CRIPRIANI

Infirmi-
tatem iram q̄sdne propitius respice.
& mala omnia que iuste meremur sc̄orum tuo-
rum intercessione auerte. p̄ **SUP OBI**

Adest dne supplicationibus nr̄is quas in sc̄orum
tuorum commemoratione deferimus. ut qui
nostrae iustitiae fiduciam non habemus. eorum
qui tibi placuerunt meritis adiuuemur. p̄ **AD COM**

Qsdne salutaribus repl̄ & mysteriis ut quorum
sollemnia celebramus. eorum orationibus
adiuuemur. p̄ **EODE DIE EXALTI
SCAC CRUCIS**

Dsi qui unigenitau dn̄i nr̄i ih̄u xpi p̄ d̄ioso
sanguine humanum genus redimere
dignatus es. Concede propitius ut qui ad
adorandam uiuificam crucem adueniunt.
a peccatorum suorum nexibus liberentur. p̄ **eu**

Ih̄u xpi dn̄i nr̄i corpore saginati **SUP OBI**.
p̄ quem crucis est sc̄ificatum uexillum q̄sdne
dn̄r. ut sicut adorare meruimus. ita pennita-
tis eius gloriae salutariis potiamur effectum. p̄ **eu**

Q somp̄s d̄i ut quos diuina **AD COMPL**
tribus participatione gaudere. huma-
nis non finas subiaccere periculis. p̄ **XVU KLOC
NI SCI NI COME OIS**

Adesto dñe populatio ut beati nicomedis martir
 ristui merita preclara suscipiens. ad impe
 trandam misericordiam tuam semper eius
 patrocinis adiuuemur. p **S U P O B I**

Suscipe dñe munera propitiis oblata. quae ma
 iestatis tuae beati nicomedis martiris commendat
 oratio. p **A D C O M P L**

Purificent nos dñe sacramenta que sumpsimus
 & intercedente beato nicomede martire tuo.
 acunctis efficiant uirtus absolutos. p **XVI K**

O C T I B N I E S C A E E U P H E M I A E

Omnes semp̄d̄s qui infirmam mundi eligis ut
 forta quaeque confundas. Concede pro
 pitius ut qui beate euphemiae martiristuae sol
 lemnia colimus. eius apud te patrocinia sentiam. p

Postaq̄s dñe dñr ut sicut in tuo **S U P O B I**
 conspectu mors est preclara sc̄orum. ita quoru
 merita uenerantium. accepta tibi reddatur
 oblatio. p **A D C O M P L**

Sanctifica nos dñe q̄stui p̄ceptio sacramenta. & inter
 cessio beate martiristuae euphemie tibi red
 dat acceptos. p **E O D O S**

D I C T A T I C O M M E N T A N I

Postadñe precibus nr̄is cum exultatione pro

uectum . ut quorum diem passionis annua deuoti
one recolimus & iam fidei constantia subsequamur . p

Vota populitui dñe **SUP OBE**
propitiatus intende . ut quorum nos tribuis
sollemni celebrare . fac gaudere suffragis . p

Exaudidñe preces nras **AD COMPT**
& scōrum tuorum quorum festa sollemniter
celebramus . continuis foueamur auxiliis . p **MCN**
SE VII ORI DIE DO MINICO

Absolue qsdñe tuorum delicta populorum . &
a peccatorum nrorum nexibus quae pronā
fragilitate contraximus . tua benignitate
liberemur . p **SUP OBE**

Pronostitae seruitutis augmento sacrificiū tibi
dñe laudis offerimus . ut quod in meritis contu
listi propitiatus exequaris . p **AD COMPT**

Quoniam p̄s d̄s ut quos diuina tribuis participatio
ne gaudere . humanis non sinas subiacere
periculis . p **FR III AD SCAM**
MARIAM MAIOREM

Misericordia tuae remedii qsdñe fragi
litas nra subsistat . ut quae sua conditi
one atteritur . tua clementia reparetur . p
Psta qsdñe familiae supplicanti . **ALIA**

ut dum acibus corporalibus se abstinent. auitis
mente ieiunent. p **SUP OBT**

Hac hostia dñe q̄s emunda & nra delicta. & sacri
ficium celebrandum subditorum tibi corpora
mentesq. sc̄ifica. p **AD COMPT**

Sumentes dñe dona caelestia suppliciter deprecamur
ut quae sedula seruitute donante tegerimus
dignis sensibus tuo munere capiamus. p

FR VI AD APOSTOLOS

Distaq̄s om̄n̄s d̄s ut observationes sacras an
nua deuotione recolentes. & corpore tibi
placeamus & mente. p **SUP OBT**

Aceptasint dñe q̄s nri dona ieiunii. quae & expi
ando nos tua gratia dignos efficiant. & ad
sempiterna promissa pducant. p **AD COM**

Q̄s om̄n̄s d̄s. ut de perceptis muneribus gratias
exhibentes. beneficia potiora sumamus. p
SABB AD SCOPETRUO IN XII LECT

Om̄n̄s semp̄ d̄s. qui p continentiam salutare
& corporibus mederis & mentibus. maiest
tatem tuam supplices exoramus ut pia ieu
nantium deprecatione placatus & p̄sentia
nobis subsidia prebeas & futura. p **ALIX**

Danobis q̄s om̄n̄ps d̄s ut ieiunando tua gratia
satiemur. & abstinendo cunctis efficiamur
hostibus fostiores. p **ALIA**

Tuere q̄s d̄ne familiam tuam ut salutis adterne
remedia que te aspirando requirimus te largi
ente consequamur. p **ALIA**

Psta q̄s d̄ne si nos ab aepulis abstinere carnalib;
putauit ut irruentibus pariter ieiunemus. p **AL**

Vt nos d̄ne tribuis sollempne tibi deferre ieiuniū
& si nobis q̄s indulgentie p̄sta subsidium. p

ADMISSIO

Ds qui tribus pueris mitigasti flammam igniū
concede propitius ut nos famulos tuos non
exurat flamma uitiorum. p **SUP OBI**

Concede q̄s om̄n̄ps d̄s ut oculis tue maiestatis
munus oblatum. & gratiam nobis deuotionis
obteneat. & effectum beate penitentie adquirat. p

Perficiant in nobis d̄ne **AD COMPT**
q̄s tua sacramenta quod continent ut quaespe
ae gerimus. rerum ueritate capiamus. p **DIE**

DOMINICO VACANT

Om̄n̄ps semp̄ d̄s misericordiam tuam ostende
supplicibus ut quidem meritorum qualitate

α

Presta q̄s om̄ps d̄s. ut beatorū martȳrū tuorū
kilianī. colonoti tot nati sollēnia recensentes.
meritis ipsorū p̄tegatur & precibus. p̄. **SECRETUM.**

Respice munera populi tui sc̄orū martȳrū tuorū
uotiuā. & tuā testificatio ueritatis. nobis profi
ciat ad salutem. p̄. **Q**uaterne d̄s. Beatorū
martȳrū tuorū kilianī & colonati atq; tornati
natalia recensentes. qui in ecclesie tue prato
sicut rose & lilia floruerunt. Quos xp̄i san
guis in prelio confessionis roseo colore per fu
dit. & in premio passionis niueo liliorū splen
dore uel tiuit. ih̄c xp̄c d̄ns nr̄. p̄ quē.

Ad cōpt. **R**epleti dñe marty'rū celebritate
scōrū q̄s. ut semper in eorū cōmemoratione
laudemus. & tuā misericordiā hisdē semper
deprecantibus consequamur. p. In q̄at̄ s̄ MARGA

Dñi qui beatā uirginē margaretā hodi s̄ RETE.
erna die ad celos per marty'ri palmā uenire
fecisti. concede nobis q̄s. ut eius exempla se
quentes. ad te uenire mereamur. p. SV̄P̄ OBT.

Hac uictima dñe q̄s pro beate uirginis mar
tyrio oblata. & mentiū nobis sc̄itatē. & cor
porū obtineat sanitatē. p. P̄REFATIO.

Quod equū & salutare. Nos tibi dñs grās agere.
te omī tempore benedicere. te semp laudare.
qui non solū per uiros & maturiores. sed & iā
p feminas & teneras puellas de diabolo & sc̄to
triumphas. De quorū sc̄o collegio sc̄a ac bea
tissima margareta & titulo uirginitatis il
lustris. & martyri gl̄a insignis. & suo nomi
ne digna. quasi quedā tui diadematis pre
ciosa margareta effulsit. per xpm̄. ad cōpt.

Huius dñe sacramenti perceptione &

beate margarete uirginis atq; martyris
tua intercessione & tu in nobis manere
dignare & nos in te uicissim manere concede. p.

DE INVENTIONE CORPORIS SEI STEPHANI

ſ qui es ſcōrū tuorū splendor mirabilis
qui q; hodierna die martirū tuorū
stephani nichodemi gamalichis atq;
alibonis inuentionē glorioſā reuclasti.
da nobis in aetna latia de corū ſocie
tate gaudere. p. SUPER OBLATA

m unera tibi dñe nr̄e deuocionis offerimus
que & p̄tuorū tibi grata sint in honore
scōrū & nobis salutaria te misericordie reddan
atq; dñs. Mirabilis int̄ choros / tunc
angelorū. splendor pennis scōrū. atq;
corona martyrorū. Qui hodie beatus stepha
nū p̄to martyre. nec non & iā nichodemū
& gamalielē & abibonē gloriosa inuen
tione reuclasti. Tribue q̄s ut quorū
festiuā recolimus inuentionē. eorū